

**Från:** Kati Rapia

**Skickat:** onsdag 27 mars 2024 10:10

**Till:** Leif Eriksson <leif.eriksson@loviisa.fi>; Nina Wiklund <nina.wiklund@loviisa.fi>

**Kopia:** bengrosso78 ; Nils Qvis

**Ämne:** Hakemus tuotantokuluihin Loviisa Contemporaryn avoimeen 10-vuotisgaalaan KUCKU X:ään

KUCKU X GAALA - THE CELEBRATION

KUCKU X GAALA la 21.9.2024 (Loviisan Seurahuone/Kulttuurikeskus KinoMarilyn)

on Lovisa Contemporary 10-vuotistapahtuma ja yhteisöllinen esitys juhlasta

10 vuotta kunnianhimoista, monitaiteista ja -kielistä matalan kynnyksen nykyaikaisia  
pääkaupunkiseudun ukopuolella, pikkukaupungissa! Se on mahdollista- sitä sietää ja täytyy  
juhla!

KUCKU X Gaalassa käydään läpi kaikki kymmenen vuoden aikana Lovisa Contemporaryn  
järjestämät monitaiteiset nykyaikaisen taiteen tapahtumat paikallisissa mahdollisimman hienoissa  
puitteissa. Kucku X:n juhlan aihe on sen työn kunnioittamista joka niin usein jää pelkkiin  
juhlapuheisiin, eli taiteilijoiden yhteisön käyttöön tekemän työn näyttämistä ja näkemistä.

**SUUNNITELMA:**

Juhlapäivänä sonnustaudutaan taiteellisiin gaala-asuihin ja seurataan valkokankaalle  
projisoitavia dokumentteja, esittelyjä, kuvia, esityksiä ja behind the scenes- tarinoita (vrt.  
Helsingin Sanomien Musta Laatikko-esitykset teattereissa). Juhla käsitteenä on muutenkin aina  
itsestäänselvästi monitaiteinen, kuten Kucku festivaalit aina, juhlassa yhdistyy usea taiteen  
genre. Tarkastelemme juhlaa KUCKUX:ssä dramaturgisen ja lavastettuna kokonaisuutena.  
Narikasta huolehtii tiukasti esimerkiksi performassi Fredagståget. Narikkalappu on syytä pitää  
tallessa!mm.

Gaalassa puhuvat aiempien vuosien kuraattori ja tekijät, ja katsottavana on kuvia sekä  
kuoroesityksistä tehtyjä hienoja dokumenttilyhytelokuvia ja uusia aiempiin teemoihin liittyviä  
uusia, gaalaa varten esityksiä.

(Nils Qvis, Beiamino Borghi, Kalle Katz, Mirella Pendolin, Frida Hultcrantz, Kati Rapia, Ilona  
Valkonen, Pia Siren, Perttu Huhtiniemi, Mikko Airas, Karri Laitinen, Amandine Doat jne.)

Käsiohjelmana toimii Nils Qvisin koostama omintakeinen monivärinen sarjakuva, joka näyttäisi  
ensisilmäyksellä sekoittavan kaiken paitsi ajan ja paikan, mutta on jo taideteos itsessään.

**Pukeutuminen:** jokaisen vieraan pukeutuminen taideteoksena

**Leimat:** taideleimat

**Sisääntulo:** punainen (ja muunkin värinen) matto, valokuvaus taidetaustalla (Vieno Motors)

**Ruokailu:** ruoka taideteoksena

Illalla DISCO eli DJ:t + ammattimaista/harrastelijamaista tanssia.

Kenelle tarkoitettu: Kutsuvieraille eli aiempien Kucku-festivaalien tekijöille ja mahdollistajille sekä kaikille kiinnostuneille pääsylipun lunastaneille.

**BUDJETTI:**

Gaalan sisällöt ja taiteilijapalkkiot kustannamme itse

**HAEMME LOVIISAN KAUPUNGILTA:**

5000 e tuotantokuluihin, eli graafiseen ja visuaaliseen suunnitteluun (netti,printti) sekä gaalan kuratoimiseen ja tuottamiseen kuvataiteilijoille Nils Qvis ja Kati Rapia.

Terveisin Kati Rapia

Loviisa Contemporary ry:n pj